上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

  上海凯利泰医疗科技股份有限公司 2014 年度报告全文

60

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

无

十二、2014 年董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司

股票情况

无

十三、违规对外担保情况

无

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

无

十五、其他重大事项的说明

1、2014年11月，经2014年第三次临时股东大会决议，公司与上海鼎亮星诚投资中心（有限合伙）签

订《股权转让协议》，收购其持有的易生科技27.22%股权，交易价格为1.70亿元。公司于2015年1月支付

上海鼎亮星诚投资中心（有限合伙）1.70亿元股权转让款，并于2015年2月办妥工商变更手续。

关于上述收购的相关文件，请投资者参阅公司2014年12月16日披露信息。

2、2015年2月，经董事会决议，公司签订《云信淳元股权投资集合资金信托计划信托合同》，与云南

国际信托有限公司（以下简称“云南信托”）、上海淳元资产管理有限公司（并购基金普通合伙人）共同

参与设立并购基金宁波淳元股权投资合伙企业（有限合伙）。公司拟作为C 类委托人向信托计划分期投资，

预计总额不超过3000 万元，剩余部分由云南信托向特定对象募集。

关于上述投资的相关文件，请投资者参阅公司2015年2月10日披露信息。

3、2015年3月，2015年第一次临时股东大会决议审议通过了《关于公司股票期权激励计划（草案）及

其摘要的议案》，本激励计划业经中国证监会备案无异议。本激励计划首次授予的股票期权的考核年度为

2015 年度、2016 年度及2017 年度，预留部分的股票期权的考核年度为2016 年度及2017 年度。公司将

  上海凯利泰医疗科技股份有限公司 2014 年度报告全文

61

对激励对象分年度进行业绩考核，每个会计年度考核一次。首次授予股票期权的激励对象人数为125人，

股票期权数量为555.4万份。

关于上述股票期权激励计划的相关文件，请投资者参阅公司2015年3月4日披露信息。

十六、控股子公司重要事项

无

  上海凯利泰医疗科技股份有限公司 2014 年度报告全文

62

第六节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况

   1、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
51,750,00

0
67.32% 22,322,877 0 51,750,000 0 74,072,877

125,822,8

77
71.46%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股
22,879,68

7
29.76% 22,322,877 0 22,879,687 0 45,202,564

68,082,25

1
38.67%

其中：境内法人持股
22,879,68

7
29.76% 22,322,877 0 22,879,687 0 45,202,564

68,082,25

1
38.67%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股
28,870,31

3
37.56% 0 0 28,870,313 0 28,870,313

57,740,62

6
32.79%

其中：境外法人持股
23,243,62

5
30.24% 0 0 23,243,625 0 23,243,625

46,487,25

0
26.40%

   境外自然人持股 5,626,688 7.32% 0 0 5,626,688 0 5,626,688
11,253,37

6
6.40%

二、无限售条件股份
25,125,00

0
32.68% 0 0 25,125,000 0 25,125,000

50,250,00

0
28.54%

1、人民币普通股
25,125,00

0
32.68% 0 0 25,125,000 0 25,125,000

50,250,00

0
28.54%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
76,875,00

0
100.00% 22,322,877 0 76,875,000 0 99,197,877

176,072,8

77
100.00%

股份变动的原因

√适用□不适用

  上海凯利泰医疗科技股份有限公司 2014 年度报告全文

63

1、上海凯利泰医疗科技股份有限公司2013年年度权益分派方案于2014年5月16日召开的2013年度股东

大会获得审议通过。具体的权益分配方案如下：以公司现有总股本76,875,000股为基数，以资本公积金向

全体股东每10股转增10股派2.6元。方案实施前本公司总股本为76,875,000股，实施后总股本增至

153,750,000股。该权益分派于2014年6月16日实施。本次股份变动对公司资产和负债情况无影响；

2、2014年12月16日，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金完成，本次交易共计发行

22,322,877股股份。其中向新疆德嘉股权投资有限公司发行新增股份16,066,212股以支付交易对价，发行

股份募集配套资金的发行对象为广东恒健投资控股有限公司、海通证券股份有限公司、中国对外经济贸易

信托有限公司、浙江浙商证券资产管理有限公司、第一创业证券股份有限公司、财通基金管理有限公司，

合计发行股份6,256,665股。其中向广东恒健投资控股有限公司发行股份1,734,802 股，向海通证券股份

有限公司1,066,477股，向中国对外经济贸易信托有限公司发行股份710,984 股，向浙江浙商证券资产管